
Termíny pro praxi v psychiatrické léčebně Havlíčkův Brod 

 

Na základě uzavřené dohody mezi FSS MU a PL Havlíčkův Brod se studentům 

psychoterapeutických studií otevírá možnost absolvovat minimálně třítýdenní praxi 

v intenzivním psychoterapeutickém programu (viz níže). Na praxi se může v daném termínu 

přihlásit nejvýše vždy jeden student. 

 

Termíny praxí pro studenty od listopadu 2010 do června 2011 jsou následující: 

 

8.11.-26.11.2010 

29.11.-17.12.2010 

10.1.-28.1.2011 

31.1.-18.2.2011 

7.3.-25.3.2011 

28.3.-15.4.2011 

2.5.-20.5.2011 

23.5.-10.6.2011 

 

Student již při nástupu na praxi dodá vyplněný Protokol o přijetí studenta na odbornou 

praxi, který si v organizačních materiálech můžete stáhnout (je součástí smlouvy o praxi). 

Uzavřený program “N”: Indikací  k zařazení do tohoto programu jsou nepsychotické poruchy  

- neurotické, psychosomatické, reaktivní stavy, depresivní poruchy,existenciální krize, 

vztahové problémy. 

Jde o intenzivní psychoterapii vedenou metodou Gestalt terapie. Každodenní 

skupinová sezení, vedená primářem oddělení, jsou v komponovaném týdenním programu 

doplněna arteterapií, muzikoterapií, jógovou rozcvičkou /hathajógou/, nácvikem asertivity, 

pohybovou terapií a relaxačními masážemi. Tento program běží od r.1993 

Kontaktní osoba (terapeut): prim.MUDr.P.Suchomel, přednosta odd. 14, e-mail: 

psuchomel@plhb.cz tel.569478282 

 

mailto:psuchomel@plhb.cz

